[image: C:\Users\caroline-oliveira\Downloads\bid.png]    [image: C:\Users\caroline-oliveira\Downloads\pod (1).png] [image: BRASAO COLORIDO LETTERING PRETO H_Justiça, Cidadania e Direitos Humanos_page-0001]

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DO PROGRAMA DE OPORTUNIDADES E DIREITOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL/RS (POD/RS)

O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – SJCDH/RS, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º Tornar Público o Resultado Preliminar de Classificação e Seleção das Empresas / Consultorias que manifestaram interesse ao chamamento público de contratação de consultoria para implementação de software de gestão ao Escritório de projetos quanto aos assuntos vinculados ao Programa de Oportunidades e Direitos (POD).

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Fica classificada com a melhor proposta a Empresa Conplan Sistemas de Informática Ltda - HYB, CNPJ nº 08.939.591/0001-79 com a proposta, no valor de R$ 89.450,00 (oitenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais) enviada na data de sexta-feira, 20 de outubro de 2023, às 15h17min, para o endereço de e-mail: scritoriodeprojetos@justica.rs.gov.br, cumprindo o estabelecido pelo edital.

Art. 3º Eventuais recursos podem ser interpostos nos termos e prazos constantes no edital de manifestação de interesse de que trata referido processo.

Porto Alegre, 31 de OUTUBRO de 2023.

Mateus Wesp
Secretário de Justiça, Cidadania e Direitos Humanos
Governo do Rio Grande do Sul

image1.png
)BID

Banco Interamericano
de Desenvolvimento

image2.png
PROGRAMA DE
OPORTUNIDADES E DIREITOS

image3.jpeg
GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE JUSTICA, CIDADANIA
E DIREITOS HUMANOS